



Denrex ApS
Daniavej 33, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 49 26 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Leif Kusk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denrex ApS Daniavej 33 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 49 26 25 Stiftet: 1. april 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Kusk Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	DENREX HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af miljøvenlige naturoolie- og fedtprodukter til overfladebeskyttelse, samt øvrigt udstyr specielt til det maritime marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt med en tilfredsstillende fremgang i indtjeningen..

Den forventede udvikling

Selskabet forventer, at den positive udvikling i omsætningen fortsætter i 2017. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan blive reetableret med positive resultater indenfor 3-5 år.

Det er ledelsens opfattelse, at de aftalte kreditrammer er tilstrækkelige til at sikre det fremtidige cashflow.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.006.420	692.488
2 Personaleomkostninger	-466.193	-385.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.899	-61.749
Driftsresultat	490.328	245.542
3 Øvrige finansielle omkostninger	-190.486	-184.974
Resultat før skat	299.842	60.568
Skat af årets resultat	-67.811	-15.424
Årets resultat	232.031	45.144
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.031	45.144
Disponeret i alt	232.031	45.144

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.639	45.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.639</u>	<u>45.029</u>
Andre tilgodehavender	12.450	12.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.450</u>	<u>12.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.089</u>	<u>57.479</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	591.937	542.167
Varebeholdninger i alt	<u>591.937</u>	<u>542.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.632	163.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.750	24.250
Udsudte skatteaktiver	328.554	396.365
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.713</u>	<u>11.576</u>
Tilgodehavender i alt	<u>743.649</u>	<u>596.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.335.586</u>	<u>1.138.187</u>
Aktiver i alt	<u>1.404.675</u>	<u>1.195.666</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-1.191.035	-1.423.067
Egenkapital i alt	-1.066.035	-1.298.067
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	54.756	30.144
Anden gæld	425.000	425.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	479.756	455.144
Gældsforpligtelser	51.000	33.600
Gæld til pengeinstitutter	1.149.599	919.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.243	304.145
Anden gæld	724.112	781.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.990.954	2.038.589
Gældsforpligtelser i alt	2.470.710	2.493.733
Passiver i alt	1.404.675	1.195.666

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet forventer, at den positive udvikling i omsætningen fortsætter i 2017. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan blive reetableret med positive resultater de kommende år.		
Samtidig vurderer ledelsen, at den fremtidige finansiering af driften er sikret via kreditaftaler. Ledelsen aflægges derfor regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	394.473	328.953
Pensioner	41.905	40.961
Andre omkostninger til social sikring	18.413	13.372
Personaleomkostninger i øvrigt	11.402	1.911
	466.193	385.197
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	190.486	184.974
	190.486	184.974
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	309.394	309.394
Tilgang i årets løb	63.009	0
Afgang i årets løb	-36.000	0
Kostpris 31. december 2016	336.403	309.394
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-264.365	-202.616
Årets af-/nedskrivninger	-51.399	-61.749
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	36.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-279.764	-264.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	56.639	45.029

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.423.066	-1.468.211
Årets overførte overskud eller underskud	<u>232.031</u>	<u>45.144</u>
	<u>-1.191.035</u>	<u>-1.423.067</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr., er der tinglyst pant for 150 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.680 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	592 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	377 t.kr.
Andre tilgodehavender	27 t.kr.
Driftsmidler og driftsmateriel	57 t.kr.